
Bezirksmeisterschaften lange Strecken
Rhein Wupper

Neuss

08. - 09.02.2025

Meldeergebnis

Stadtbad Neuss

Niederwallstr. 3

41460 Neuss



Bezirksmeisterschaften lange Strecken Rhein Wupper

Neuss  –  Stadtbad Neuss Meldeergebnis

08.02.2025

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Zahl der Meldungen
( Abschnitt 1 - 2 )
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1. Düsseldorfer SC 1898 LSV 17 28 28 4 28 28 4

2. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 LSV 17 12 12 3 8 8 2

3. SC Delphin Geldern LSV 17 2 2 2 4 4 2

4. Schwimmverein Langenfeld 1912 LSV 17 7 9 2 8 10 3

5. SG Bayer LSV 17 14 14 3 30 35 5

6. SG Mönchengladbach LSV 17 6 6 2 8 8 2

7. SG Neuss LSV 17 23 24 4 22 24 4

8. SG Remscheid e.V. LSV 17 5 5 2 0 0 0

9. swimART-Solingen LSV 17 2 2 2 2 2 2

10. TV Korschenbroich LSV 17 5 5 2 4 4 2

104 107 114 123



Bezirksmeisterschaften lange Strecken Rhein Wupper

Neuss  –  Stadtbad Neuss Meldeergebnis
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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  08.02.2025 Einlass:  14:00 Uhr Kari-Sitzung:  14:15 Uhr Beginn:  15:00 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Lagen weiblich 2014 u.ä.1  400 7 Läufe
WK  m Freistil männlich 2014 u.ä.2  1500 max. 7 Läufe
WK  m Freistil weiblich alle Jahrgänge3  1500 max. 1 Lauf 

Wettkampf 1  400 m Lagen ( weiblich, 2014 u.ä. )

Pflichtzeiten: Jahrgang 2014:  7:30,00 Jahrgang 2013:  7:10,00 Jahrgang 2012:  6:40,00
Jahrgang 2011:  6:25,00 Jahrgang 2010 u.ä.:  6:20,00

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Vivian Xu ( )2014 SG Neuss  7:29,86
Bahn 4: Mia Herbertz ( )2014 Schwimmverein Langenfeld 1912  7:02,08
Bahn 5: Mathilda Reßler ( )2012 Düsseldorfer SC 1898  7:02,10
Bahn 6: Parmis Ghaderi ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 __:__,__
Bahn 7:
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Mirel Berengolts ( )2013 Düsseldorfer SC 1898  7:00,00
Bahn 3: Pantea Ghaderi ( )2012 Düsseldorfer SC 1898  6:40,00
Bahn 4: Viviane Bebber Marie ( )2012 SG Neuss  6:30,46
Bahn 5: Emily Erkes ( )2012 SG Neuss  6:33,66
Bahn 6: Mahiro Hirao ( )2014 Düsseldorfer SC 1898  7:00,00
Bahn 7:
Bahn 8:

Lauf 3: Bahn 1: Johanna Weber ( )2012 Düsseldorfer SC 1898  6:28,40
Bahn 2: Maxima Koetz ( )2011 Düsseldorfer SC 1898  6:22,44
Bahn 3: Fiona Klein ( )2010 Düsseldorfer SC 1898  6:18,31
Bahn 4: Sofia Andelkovic ( )2011 Düsseldorfer SC 1898  6:16,71
Bahn 5: Kaja Helene Pelzl ( )2009 SG Remscheid e.V.  6:18,02
Bahn 6: Anastasia Moskwa ( )2013 SG Bayer  6:19,00
Bahn 7: Chanyaphak Chaipattaraworakul( )2012 Düsseldorfer SC 1898  6:23,83
Bahn 8: Lina Niggemann ( )2012 Düsseldorfer SC 1898  6:29,52

Lauf 4: Bahn 1: Luisa Schröer ( )2011 SG Bayer  6:15,00
Bahn 2: Lily Tabourin ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  6:13,26
Bahn 3: Lisa Neumeyer ( )2007 swimART-Solingen  6:10,07
Bahn 4: Johanna Frömgen ( )2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910  6:10,00
Bahn 5: Lina Pabel ( )2012 SG Bayer  6:10,00
Bahn 6: Nele Behrens ( )2009 TV Korschenbroich  6:12,45
Bahn 7: Alisa Evmanenco ( )2010 Düsseldorfer SC 1898  6:14,20
Bahn 8: Maya Conraths ( )2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910  6:16,40
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3Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 1  400 m Lagen ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Emma Drenkelfuß ( )2012 SG Neuss  6:09,46
Bahn 2: Julia Bodenburg ( )2013 SG Mönchengladbach  6:07,00
Bahn 3: Mercedes Coraline Kundt ( )2010 SG Remscheid e.V.  6:04,52
Bahn 4: Hannah Pabel ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912  6:00,71
Bahn 5: Hanna Marie Tupp ( )2010 SG Neuss  6:03,66
Bahn 6: Seraphine Ragot ( )2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910  6:05,00
Bahn 7: Sarah Scheurenberg ( )2010 SG Neuss  6:09,02
Bahn 8: Lene Margarete Schmid ( )2009 SG Remscheid e.V.  6:09,94

Lauf 6: Bahn 1: Paula Verstraeten ( )2011 SG Neuss  5:59,31
Bahn 2: Emma Herbertz ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912  5:56,67
Bahn 3: Friederike Limbacher ( )2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910  5:50,00
Bahn 4: Chentong Xu ( )2010 SG Neuss  5:47,82
Bahn 5: Mylana Tsyrbulova ( )2007 swimART-Solingen  5:49,49
Bahn 6: Lea Isabelle Weber ( )2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910  5:50,10
Bahn 7: Amelie Bartels ( )2011 SG Mönchengladbach  5:58,10
Bahn 8: Lina Bencheikh ( )2012 SG Bayer  6:00,00

Lauf 7: Bahn 1: Charlotte Weiß ( )2011 SG Neuss  5:45,17
Bahn 2: Amelie Weiser ( )2011 Düsseldorfer SC 1898  5:41,85
Bahn 3: Eleanor Motley ( )2010 Düsseldorfer SC 1898  5:33,98
Bahn 4: Hannah Pronk ( )2007 Düsseldorfer SC 1898  5:22,35
Bahn 5: Mia Manno ( )2007 Düsseldorfer SC 1898  5:29,23
Bahn 6: Hannah Balzer ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  5:37,43
Bahn 7: Pia Schmidt ( )2009 SG Neuss  5:43,10
Bahn 8: Viktoria Sinizki ( )2012 SG Neuss  5:46,19



Bezirksmeisterschaften lange Strecken Rhein Wupper

Neuss  –  Stadtbad Neuss Meldungsliste

08.02.2025

4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

Die Läufe für die Wettkämpfe 2, 3, 5, und 6 werden erst am Wettkampftag gesetzt. Im Meldeergebnis erscheinen 
für diese Wettkämpfe nur Meldelisten. Die Abmeldefrist für diese Wettkämpfe endet 30 Minuten vor Beginn des 
Abschnitts. 

Wettkampf 2  1500 m Freistil ( männlich, 2014 u.ä. )

Pflichtzeiten: Jahrgang 2014: 26:45,00 Jahrgang 2013: 25:00,00 Jahrgang 2012: 23:00,00
Jahrgang 2011: 22:00,00 Jahrgang 2010: 21:30,00 Jahrgang 2008-2009: 21:00,00

Jahrgang 2007 u.ä.: 20:30,00

Meldezeit

1. Maximilian Kulibaba ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 17:59,50
2. Rayan Maktouf ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 17:59,68
3. Georgios Bakalidis ( )2011 SG Neuss 18:02,06
4. Michael Lewinnek ( )2009 SG Bayer 18:19,00
5. Eric Darul ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 18:32,89
6. Ilyas Bencheikh ( )2010 SG Bayer 19:23,49
7. Leo Jedan ( )2009 SG Bayer 19:30,00

Simon Dietrich ( )2011 SG Bayer 19:30,00
Karim Al Laham ( )2009 SG Bayer 19:30,00

10. Justus Bodenburg ( )2011 SG Mönchengladbach 19:53,96
11. Albert Schmiade ( )2012 SG Neuss 19:54,08
12. Marvin Paprotzki ( )2008 Düsseldorfer SC 1898 19:54,70
13. Simon Jacob Moschkowitsch ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 19:56,86
14. Ilian Fulidi ( )2012 SG Neuss 19:58,24
15. Leon-Alexander Otremba ( )2008 SG Remscheid e.V. 20:15,95
16. Devin Sinizki ( )2010 SG Neuss 20:18,01
17. Kilian Kamnik ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 20:25,74
18. Johannes Brockhaus ( )2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 20:28,40
19. Ben Sopart ( )2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 20:28,50
20. Piotr Schnerr ( )2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 20:28,60
21. Finn Strehl ( )2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 20:29,00
22. Mohamed Ismail ( )2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 20:29,10
23. Patryk Schnerr ( )2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 20:29,20
24. Lysander Schmiedel ( )2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 20:29,30
25. Luis Dietz ( )2011 TV Korschenbroich 20:47,71
26. Tony Cao ( )2011 SG Neuss 20:48,36
27. Levi Tscherkowski ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 21:00,00

Theodoros Kioroglou ( )2010 Düsseldorfer SC 1898 21:00,00
29. Kristijan Grubac ( )2010 SG Remscheid e.V. 21:07,93
30. Maximilian Peters ( )2010 SG Bayer 21:20,00

Tyler Lingnau ( )2012 SG Bayer 21:20,00
32. Younis Mahmoud ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 21:22,40
33. Jan Oskar Emmerlich ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 21:23,86
34. Janne Fokken ( )2013 SG Mönchengladbach 21:28,23
35. Clemens Küting ( )2012 SG Bayer 21:30,00
36. Benjamin Schaffrath ( )2011 SG Bayer 21:45,00

Antonios Babakos ( )2011 SG Bayer 21:45,00
38. Tymur Kalashnikov ( )2013 SG Mönchengladbach 21:50,00
39. Niklas Wilk ( )2012 SC Delphin Geldern 22:19,65
40. Matteo Dippel ( )2014 SG Mönchengladbach 23:31,29
41. Lukas Maximilian Meurers ( )2013 SG Neuss 23:31,31
42. Ari Ebbers ( )2014 SG Neuss 24:21,06
43. Matteo Dietz ( )2013 TV Korschenbroich 24:47,39
44. Torben Hermeier ( )2013 Schwimmverein Langenfeld 1912 24:54,72
45. Luis Cao ( )2014 SG Neuss 25:01,42
46. Chris Bakalidis ( )2014 SG Neuss 25:07,19
47. Paul Steffen ( )2014 SC Delphin Geldern 25:10,10
48. Nathan Rosow ( )2013 Düsseldorfer SC 1898 25:17,65
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5Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 2  1500 m Freistil ( männlich )

49. Elshad Dzhafarli ( )2014 SG Neuss 26:02,80
50. Filip Andelkovic ( )2014 Düsseldorfer SC 1898 26:25,08
51. Jimmy-Vu Nguyen ( )2014 TV Korschenbroich 26:28,00
52. Karl Wojewoda ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 __:__,__

Wettkampf 3  1500 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Pflichtzeiten: offene Klasse: 22:00,00

Meldezeit

1. Hannah Pabel ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 19:45,04
2. Charlotte Mager ( )2012 SG Neuss 20:08,98
3. Emma Herbertz ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 21:00,18
4. Carolina Schäfer ( )2000 SG Neuss 21:21,91
5. Annike Nilgen ( )2004 TV Korschenbroich 21:23,99
6. Pia Schmidt ( )2009 SG Neuss 21:25,29



Bezirksmeisterschaften lange Strecken Rhein Wupper
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6CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  09.02.2025 Einlass:  08:00 Uhr Kari-Sitzung:  08:15 Uhr Beginn:  09:00 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Lagen männlich 2014 u.ä.4  400 6 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2014 u.ä.5  800 max. 8 Läufe
WK  m Freistil männlich alle Jahrgänge6  800 max. 2 Läufe

Wettkampf 4  400 m Lagen ( männlich, 2014 u.ä. )

Pflichtzeiten: Jahrgang 2014:  7:20,00 Jahrgang 2013:  7:00,00 Jahrgang 2012:  6:35,00
Jahrgang 2011:  6:20,00 Jahrgang 2010:  6:15,00 Jahrgang 2009:  6:10,00
Jahrgang 2008:  6:05,00 Jahrgang 2007 u.ä.:  5:50,00

Lauf 1: Bahn 1: Juna Acker ( )2009 SG Bayer __:__,__
Bahn 2: Elshad Dzhafarli ( )2014 SG Neuss  7:00,10
Bahn 3: Ari Ebbers ( )2014 SG Neuss  6:58,90
Bahn 4: Jochen Philipp Cordes-Gonzales( )2013 SG Neuss  6:45,92
Bahn 5: Yurii Zolotukhin ( )2013 swimART-Solingen  6:51,79
Bahn 6: Nathan Rosow ( )2013 Düsseldorfer SC 1898  7:00,00
Bahn 7: Filip Andelkovic ( )2014 Düsseldorfer SC 1898  7:10,00
Bahn 8: Karl Wojewoda ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Younis Mahmoud ( )2011 Düsseldorfer SC 1898  6:38,17
Bahn 2: Sami Schönfeld ( )2014 SG Mönchengladbach  6:28,05
Bahn 3: Clemens Küting ( )2012 SG Bayer  6:20,00
Bahn 4: Luis Dietz ( )2011 TV Korschenbroich  6:14,34
Bahn 5: Benjamin Schaffrath ( )2011 SG Bayer  6:20,00
Bahn 6: Nils Schmalenberg ( )2012 TV Korschenbroich  6:27,09
Bahn 7: Lukas Maximilian Meurers ( )2013 SG Neuss  6:31,82
Bahn 8: Luis Cao ( )2014 SG Neuss  6:43,28

Lauf 3: Bahn 1: Levi Tscherkowski ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  6:11,88
Bahn 2: Marvin Paprotzki ( )2008 Düsseldorfer SC 1898  6:07,75
Bahn 3: Theodoros Kioroglou ( )2010 Düsseldorfer SC 1898  6:00,00
Bahn 4: Samuel Limbacher ( )2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910  5:55,00
Bahn 5: Tyler Lingnau ( )2012 SG Bayer  5:55,00
Bahn 6: Ilian Fulidi ( )2012 SG Neuss  6:01,40
Bahn 7: Tony Cao ( )2011 SG Neuss  6:09,39
Bahn 8: Jan Oskar Emmerlich ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912  6:13,87

Lauf 4: Bahn 1: Laurenz Merl ( )2011 SG Bayer  5:50,00
Bahn 2: Julian Moll ( )2012 Schwimmverein Langenfeld 1912  5:47,92
Bahn 3: Kilian Kamnik ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912  5:43,88
Bahn 4: Albert Schmiade ( )2012 SG Neuss  5:41,07
Bahn 5: Rayan Maktouf ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  5:43,68
Bahn 6: Maximilian Peters ( )2010 SG Bayer  5:47,55
Bahn 7: Jonas Scheibke ( )2008 SG Bayer  5:50,00
Bahn 8: Justus Bodenburg ( )2011 SG Mönchengladbach  5:54,17
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noch Wettkampf 4  400 m Lagen ( männlich )

Lauf 5: Bahn 1: Simon Dietrich ( )2011 SG Bayer  5:40,00
Bahn 2: Lysander Schmiedel ( )2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910  5:39,90
Bahn 3: Simon Jacob Moschkowitsch ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  5:33,00
Bahn 4: Leo Jedan ( )2009 SG Bayer  5:30,00
Bahn 5: Ilyas Bencheikh ( )2010 SG Bayer  5:32,20
Bahn 6: Karim Al Laham ( )2009 SG Bayer  5:38,00
Bahn 7: Johannes Brockhaus ( )2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910  5:40,00
Bahn 8: Patryk Schnerr ( )2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910  5:40,10

Lauf 6: Bahn 1: Gian Walter ( )2006 SG Bayer  5:20,00
Bahn 2: Maximilian Kulibaba ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  5:17,66
Bahn 3: Georgios Bakalidis ( )2011 SG Neuss  5:07,05
Bahn 4: Christoph Klar ( )2009 SG Bayer  4:52,28
Bahn 5: Christoph Hänel ( )2007 SG Bayer  4:56,27
Bahn 6: Devin Sinizki ( )2010 SG Neuss  5:17,62
Bahn 7: Eric Darul ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912  5:18,76
Bahn 8: Ernest Lehn ( )2007 SG Bayer  5:20,00
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8CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

Die Läufe für die Wettkämpfe 2, 3, 5, und 6 werden erst am Wettkampftag gesetzt. Im Meldeergebnis erscheinen 
für diese Wettkämpfe nur Meldelisten. Die Abmeldefrist für diese Wettkämpfe endet 30 Minuten vor Beginn des 
Abschnitts. 

Wettkampf 5  800 m Freistil ( weiblich, 2014 u.ä. )

Pflichtzeiten: Jahrgang 2014: 14:00,00 Jahrgang 2013: 13:00,00 Jahrgang 2012: 12:00,00
Jahrgang 2011: 11:30,00 Jahrgang 2010 u.ä.: 11:15,00

Meldezeit

1. Eleanor Motley ( )2010 Düsseldorfer SC 1898  9:40,59
2. Hannah Pronk ( )2007 Düsseldorfer SC 1898  9:43,84
3. Mia Manno ( )2007 Düsseldorfer SC 1898  9:54,56
4. Charlotte Weiß ( )2011 SG Neuss 10:01,12
5. Hannah Balzer ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 10:08,87
6. Lina Pabel ( )2012 SG Bayer 10:30,00
7. Charlotte Mager ( )2012 SG Neuss 10:31,70
8. Luisa Schröer ( )2011 SG Bayer 10:40,00

Lea Isabelle Weber ( )2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 10:40,00
Jette Kepplin ( )2011 SG Bayer 10:40,00

11. Seraphine Ragot ( )2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 10:40,10
12. Julia Bodenburg ( )2013 SG Mönchengladbach 10:40,31
13. Viktoria Sinizki ( )2012 SG Neuss 10:41,79
14. Fiona Klein ( )2010 Düsseldorfer SC 1898 10:43,18
15. Amelie Weiser ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 10:45,73
16. Hannah Pabel ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 10:48,53
17. Emma Herbertz ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 10:51,28
18. Mia Celine Wilkes ( )2010 swimART-Solingen 10:51,33
19. Chentong Xu ( )2010 SG Neuss 10:54,81
20. Mandy Kaminski ( )2010 SG Bayer 10:56,00
21. Amelie Bartels ( )2011 SG Mönchengladbach 10:56,62
22. Alisa Evmanenco ( )2010 Düsseldorfer SC 1898 10:57,58
23. Lia Peerdeman ( )2010 SG Bayer 10:58,00
24. Lina Zapke ( )2011 SG Mönchengladbach 10:59,40
25. Sofie Schmitz ( )2011 SG Mönchengladbach 11:00,00
26. Pia Schmidt ( )2009 SG Neuss 11:00,44
27. Maxima Koetz ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 11:02,18
28. Chanyaphak Chaipattaraworakul ( )2012 Düsseldorfer SC 1898 11:10,00
29. Carolina Schäfer ( )2000 SG Neuss 11:10,39
30. Emma Drenkelfuß ( )2012 SG Neuss 11:13,43
31. Enya Hoeldtke ( )2009 SG Bayer 11:15,00

Ariane Linkerhand ( )2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 11:15,00
33. Friederike Limbacher ( )2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 11:15,10
34. Paula Verstraeten ( )2011 SG Neuss 11:16,75
35. Lina Bencheikh ( )2012 SG Bayer 11:17,00
36. Lola Manno ( )2011 SG Neuss 11:19,03
37. Lily Tabourin ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 11:20,46
38. Parmis Ghaderi ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 11:21,84
39. Zeliha Ar ( )2011 SG Mönchengladbach 11:25,50
40. Paulina Wojciechowska ( )2011 SG Mönchengladbach 11:28,00
41. Anastasia Moskwa ( )2013 SG Bayer 11:38,00
42. Emily Erkes ( )2012 SG Neuss 11:48,65
43. Sofia Andelkovic ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 11:51,15
44. Johanna Weber ( )2012 Düsseldorfer SC 1898 11:55,18
45. Mathilda Reßler ( )2012 Düsseldorfer SC 1898 12:00,00

Pantea Ghaderi ( )2012 Düsseldorfer SC 1898 12:00,00
47. Lina Niggemann ( )2012 Düsseldorfer SC 1898 12:10,00
48. Mia Herbertz ( )2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 12:21,99
49. Annika Stark ( )2013 SC Delphin Geldern 12:36,74
50. Pia Fischer ( )2013 SC Delphin Geldern 12:36,75
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noch Wettkampf 5  800 m Freistil ( weiblich )

51. Alva Mund ( )2013 SC Delphin Geldern 12:46,15
52. Leonie Maria Potthoff ( )2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 12:48,36
53. Amelie Sophie Rösler ( )2014 SG Bayer 12:50,00
54. Carlotta Wey ( )2014 SC Delphin Geldern 12:50,50
55. Mahiro Hirao ( )2014 Düsseldorfer SC 1898 13:00,00
56. Vivian Xu ( )2014 SG Neuss 13:32,65
57. Frida Pauline Nickel ( )2014 TV Korschenbroich 13:39,00
58. Mirel Berengolts ( )2013 Düsseldorfer SC 1898 13:45,00
59. Mia Amelie Richter ( )2014 TV Korschenbroich 13:49,00
60. Tsai-Ying Chou ( )2014 SG Neuss 13:54,44

Wettkampf 6  800 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Pflichtzeiten: offene Klasse: 10:30,00

Meldezeit

1. Christoph Hänel ( )2007 SG Bayer  8:51,69
2. Christoph Klar ( )2009 SG Bayer  9:02,09
3. Michael Lewinnek ( )2009 SG Bayer  9:25,00
4. Max Falke ( )2007 SG Bayer  9:30,00
5. Georgios Bakalidis ( )2011 SG Neuss  9:30,31
6. Gian Walter ( )2006 SG Bayer  9:40,00
7. Eric Darul ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912  9:47,04
8. Ernest Lehn ( )2007 SG Bayer  9:55,00

Caspar Hilarius Becker ( )2006 SG Bayer  9:55,00
10. Laurenz Merl ( )2011 SG Bayer 10:00,00
11. Jan Oskar Emmerlich ( )2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 10:02,38
12. Ilia Basan ( )2013 SG Bayer 11:17,00
13. Ilian Fulidi ( )2012 SG Neuss __:__,__

Philipp Gurkov ( )2014 SG Bayer __:__,__
Jan Friedrich Kischk ( )2014 SG Bayer __:__,__


